



Raport 5/2021

Warszawa, dnia 10 lutego 2021 roku

Objęcie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym spółek zależnych

Zarząd 4fun Media S.A. (także „Emitent” „Spółka”) podaje do wiadomości, iż w dniu dzisiejszym tj. 10 lutego 2021 r. odbyły się Nadzwyczajne Zgromadzenia Wspólników dwóch spółek zależnych Emitenta z segmentu e-commerce: Mustache Sp. z o.o. oraz Naimprezie.pl, na których podjęto uchwały w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego.

Zgodnie z oświadczeniami złożonymi przez Zarząd 4fun Media S.A., nowo utworzone udziały w kapitałach zakładowych Mustache Sp. z o.o. oraz Naimprezie.pl Sp. z o.o. zostaną objęte przez Emitenta i pokryte przez niego wkładem pieniężnym, głównie w drodze potrącenia wzajemnych wierzytelności (tj. wkładu pieniężnego na kapitał z wierzytelnością o zwrot udzielonych pożyczek). Celem tych operacji jest oddłużenie wskazanych spółek zależnych poprzez spłatę pożyczek wraz z odsetkami, które wcześniej otrzymały od Emitent.

W przypadku Mustache Sp. z o.o. kapitał zakładowy spółki został podwyższony o kwotę 4.350 tysięcy złotych do kwoty 4.355 tysięcy złotych, poprzez utworzenie 87.000 udziałów o wartości nominalnej 50 złotych każdy.

W przypadku Naimprezie.pl Sp. z o.o. kapitał zakładowy spółki został podwyższony o kwotę 1.370 tysięcy złotych do kwoty 1.570 tysięcy złotych, poprzez utworzenie 27.400 udziałów o wartości nominalnej 50,00 złotych każdy.

Objęcie przez Emitenta nowo utworzonych udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym opisanych wyżej spółek zależnych odbyło się każdorazowo za wcześniejszą zgodą Rady Nadzorczej.

W nawiązaniu do podanych informacji Zarząd Spółki przypomina, iż w jednostkowym sprawozdaniu finansowym Emitenta za pierwsze półrocze 2020 roku (opublikowanym w dniu 30 września ubiegłego roku) dokonał odpisów aktualizujących wartość udziałów oraz udzielonych pożyczek wraz z naliczonymi odsetkami, które decyzją Zarządu 4fun Media S.A. mają teraz zostać spłacone.

Osoby uprawnione do reprezentowania Spółki:

Aneta Parafiniuk – Członek Zarządu

Tomasz Misiak- Członek Zarządu